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Prova escolar de btt de la Selva a Vidreres 19 de febrer 2006

Categoria benjami femeni

Isabel Codina Garcia
Ester Villaret Huete
Nuria Roca Picaman
Ona Permafié

Aida Sanchez Martorell

Mar Permaré

Categoria benjami masculi

Marc Avellan Esteban
Pau Maestre Masdemon
Marc Sanchez Estafiol
Oriol Nieto Ciurana
Marc Blanca Tabeni
Marc Villaret Huete

Alex Montserrat Cabrera

Categoria prebenjami femeni

Berta Guin6 Comas

Categoria prebenjami masculi

Jofre Collel Estapé
Aleix Soler Vidal
Arnau Boades

Adria Cortijo Cebrian

IPSI Barcelona
Blanes

Tossa de Mar
S'Calam Express
Vilovi d'Onyar

S'Calam Express

Sta. Coloma Gramanet
Banyoles

btt Fornells

Macanet

Sta. Coloma Gramanet
Blanes

St Pere de Ribas

Llagostera

St. Salvador D'Horta
Platja D'aro
Vedruna (Palamés)

Girona

50
45
42
40
38
36

50
45
42
40
38
36
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50
45
42






